
 
UCHWAŁA  NR   289    /2004 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  8 lipca 2004 roku 

 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Gołańcz”  
 

Na podstawie art.17 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska  (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.) w związku z art.32 
ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
Nr 142, poz.1592 z 2001r. z późn. zm. ) 
po rozpatrzeniu wniosku Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 7 czerwca  
2004  r. w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Gołańcz”  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Po zbadaniu projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gołańcz” 
w zakresie zgodności z „Programem ochrony środowiska dla powiatu 
wągrowieckiego”  zgłasza się następujące uwagi: 

1. Wymienione w kolumnie określającej źródła finansowania tabeli 5.1 
przedstawiającej  harmonogram realizacji przedsięwzięć na lata               
2004-2008 w zakresie powietrze  atmosferyczne: 

a) słowa „Powiatowy Zarząd Dróg” dla zadania: 
   „rejestr obszarów, na których występuje przekroczenie norm poziomu      
    hałasu  pochodzącego z węzłów i głównych szlaków komunikacyjnych i    
    jego aktualizacja”   
nie stanowią zobowiązania dla tej jednostki do  finansowania zadania. 
b) słowo „powiatu”  dla zadania: 
  „budowa infrastruktury rowerowej: oznakowanie tras rowerowych,  
   budowa   parkingów dla rowerów i ścieżek: 
      - Gołańcz - Chawłodno-Laskownica-Pojezierze - Gołańcz, 

                - Gołańcz – Czeszewo - Brdowo, 
                - Gołańcz-Chojna-Smogulec-Gołańcz, 

- ul. Jeziorna-Zamkowa-Cisowa-Oleszno-Lasek-Czerlin- 
     ul.Klasztorna, 

                - Gołańcz- Laskownica Mała-Szaniec-Pojezierze-Golańcz” 
         nie stanowi zobowiązania dla powiatu wągrowieckiego do 

finansowania   zadania. 
2. Wymienione w kolumnie określającej źródła finansowania tabeli 5.2 

przedstawiającej  harmonogram realizacji przedsięwzięć na lata 2004-
2008 w zakresie „zasoby wodne”   słowo „powiatu” dla zadania  

   „budowa sztucznego zalewu na jeziorze Laskownickim” nie stanowi 
zobowiązania dla powiatu wągrowieckiego do  finansowania zadania. 

 



   
§2. Pozostałe postanowienia projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Gołańcz”opiniuje się pozytywnie w zakresie zgodności z 
„Programem ochrony środowiska dla  powiatu wągrowieckiego”  .  

  
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

  Starosta  Wągrowiecki 
 
 

                       / Józef Sulikowski  / 
 
 
 
 
 

                           Tomasz Kranc               ___________________________ 
 

                         Tadeusz Synoracki         ___________________________ 

  

                              Andrzej Wieczorek          ___________________________ 
 

 

 


